
. 
. f 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

I. 

Níže uvedeného dne sjednali podle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

Město Valašské Klobouky, 
IČ: 002 84 611, 
se sídlem: Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
zastoupené: Mgr. Eliška Olšáková, starostka 
ze strany jedné, 
(dále jen „Město") 

a 

Sdružení obcí mikroregionu Jižní Valašsko, 
IČ: 70285195 
se sídlem: Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
zastoupené: Ing. Martin Janík, předseda DSO 
ze strany druhé, 
(dále jen „Sdružení") 

tuto 
smlouvu o spolupráci. 

li. 
Úvodní ujednání 

1. Smluvní strany vedeny oboustranným vážným zájmem dále rozvíjet vzájemnou 
spolupráci a vyhledávat její další možnosti se rozhodly uzavřít tuto smlouvu o 
spolupráci. 

2. Sdružení uzavřelo se Svazem měst a obcí České republiky, IČ: 631 13 074, se 
sídlem Praha, 5. května 1640/65, PSČ 140 21, smlouvu o vzájemné spolupráci při 
realizaci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní 
spolupráce". 

3. Smluvní strany touto smlouvou deklarují zájem po dobu trvání této smlouvy 
spolupracovat zejména prostřednictvím tzv. Centra společných služeb, které 
vytvoří a bude provozovat Sdružení. 

Ill. 
Sídlo centra společných služeb 

1. Město je vlastníkem pozemku parc. č. st. 132, jehož součástí je budova č.p . 189 
v kat. území Valašské Klobouky. Ve druhém patře této budovy jsou vymezeny ne
bytové prostory, a to: kancelář č. 300, kde bude sídlo centra společných služeb. 

Strana 1 z 4 



IV. 
Dotace 

1. Město dále poskytne Sdružení dotaci za účelem spolufinancování tzv. Centra spo
lečných služeb ve výši celkem 667 085,-- Kč. 

2. Dotace bude vyplacena na účet Sdružení č. 1408902379/0800, pod VS: 012016, 
takto: 

V době trvání projektu (20. 7. 2016 - 30. 6. 2019): 

- Spoluúčast na projektu 6 655,- Kč/ měsíc + příspěvek na účetní 845,-Kč I mě
síc, 

- platba čtvrtletně, ve splátkách po: 

22 500,-Kč 15.9.2016 

22 500,-Kč 15.12.2016 

22 500,-Kč 15.3.2017 

22 500,-Kč 15.6.2017 

22 500,-Kč 15. 9.2017 

22 500,-Kč 15.12.2017 

22 500,-Kč 15.3. 2018 

22 500,-Kč 15.6.2018 

22 500 ,-Kč 15.9.2018 

22 500 ,-Kč 15. 12.2018 

22 500,-Kč 15.3.2019 

22 500,-Kč 30.6. 2019 

V době udržitelnosti projektu: 

- mzda na pracovníka 29 700,-Kč /měsíc+ příspěvek na účetní 845,- Kč/ měsíc, 
- platba čtvrtletně, ve splátkách po: 

91 635,- Kč 15. 9. 2019 

91 635,- Kč 15. 12. 2019 

91 635,- Kč 15. 3.2020 

91 635,- Kč 15. 6. 2020 

30 545,-Kč 15.7.2020 

3. Dotace bude použita na: 

- mzdy realizačního týmu, 

Strana 2 z 4 

. ' .. 



- úhradu služeb externí účetní. 

4. Dotace bude poskytnuta na základě písemné žádosti Sdružení podle § 1 Oa odst. 
zák. č. 250/2000 Sb. 

5. O poskytnutí dotace bude uzavřena zvláštní veřejnoprávní smlouva. O uzavření 
této veřejnoprávní smlouvy bude rozhodovat Zastupitelstvo města Valašské Klo
bouky. 

6. Sdružení bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok, a to ani podle 
této smlouvy. 

v. 
Zaměstnanci 

1. Za účelem vytvoření realizačního týmu, který bude vykonávat činnosti tzv. Centra 
společných služeb, se Město zavazuje uvolnit dva své zaměstnance, a to: 

- Ing. Renatu Matochovou, nar. 15. 7.1988, bytem Valašské Klobouky, Luční 
906, PSČ 766 01, na dobu od 20.7.2016 do 31.7.2020, 

- Ing. Veroniku Daňovou, nar. 14. 11. 1982, bytem Valašské Příkazy 43, PSČ 
756 12, na dobu od 20.7. 2016 do 30 6. 2019, 

2. Tito zaměstnanci budou pro Sdružení vykonávat činnost tzv. Centra společných 
služeb v pracovním poměru ke Sdružení. 

3. O uvolnění výše uvedených zaměstnanců uzavře Město s těmito zaměstnanci do
hodu o změně pracovní smlouvy. 

4. V případě dřívějšího ukončení pracovního poměru se zaměstnanci zavazují , že se
známí nového zaměstnance s průběhem projektu a předají mu veškeré informace 
a podklady, aby bylo zajištěno další fungování a dokončení projektu. 

VI. 
Služby Sdružení 

1. Sdružení se zavazuje v rámci činnosti tzv. Centra společných služeb poskytovat 
Městu zejména: 

- odbornou podporu v oblasti veřejné správy (tj. v oblasti samosprávy i přene
sené státní správy), 

- organizační a ekonomické poradenství, 

- právní služby prostřednictvím spolupracující advokátní kanceláře. 

2. Vedle toho se dále Sdružení zavazuje vykonávat pro Město: 

- specializované činnosti navazující na zpracované strategické dokumenty 
rozvoje území, 

- dotační poradenství, 
- služby a činnosti vyplývající z povahy projektu. 

Strana 3 z 4 



3. Činnosti uvedené v čl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy bude Sdružení pro Město po
skytovat či vykonávat bezplatně. 

4. Město se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy nebude využívat služeb jiného 
Centra společných služeb. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují zdržet se všeho, co by mohlo poškodit dobré jméno a 
pověst smluvních stran nebo co by mohlo negativně ovlivnit jejich činnost. 

2. Potvrzuje se, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Valné hromady 
Sdružení obcí mikroregionu Jižní Valašsko ze dne 11.7.2016, č. 7/60/2016. 

3. Potvrzuje se, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
města Valašské Klobouky ze dne 31.8.2016, č. 14/915/2016. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20.7.2016 do 31 . 7.2020. 

5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

6. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou vý
povědí i bez udání důvodu . Výpovědní doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně . 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden. 

9. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připoju·í , podpisy. 

Město Valašské Klo uky 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka 

Sdruž ni obcí mikroregionu 
Jlfní Valašsko 
asary1<ovo nám. 189 
01 Valašské Klobouky 

I Č: 70285195 

Sdružení ob 
Valašsko 
Ing. Martin Janí , předseda 

Strana 4 z 4 

I 




